
ITEM PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

1
Suco misto
integral de
manga e maçã
de 200mL

Unidade 27995

MESES

(ANO)
ITEM -

PRODUTO
QUANTIDADE

MENSAL
PERIODICIDADE

DA ENTREGA

FEV (2023)FEV (2023)

 

1 - Suco misto
integral de
manga e maçã
de 200mL

9331 unidades 
1 vez no referido

mês

ABR(2023)ABR(2023)

 

1 - Suco misto
integral de

manga e maçã
de 200mL

9331 unidades 
1 vez no referido

mês

JUN(2023)JUN(2023)

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista
DIRETORIA ADJUNTA DE ADMINISTRACAODIRETORIA ADJUNTA DE ADMINISTRACAO

ANEXO II - RELAÇÃO DE ITENS E ENTREGA RESUMIDAANEXO II - RELAÇÃO DE ITENS E ENTREGA RESUMIDA

 

 

EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 71344/202271344/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 03344/2022 Nº 03344/2022

Processo Administrativo n° 23312.001623.2022-03

 

Chamada PúblicaChamada Pública nº 71344/2022,  nº 71344/2022, para aquisição de gêneros alimenFcios diretamente da Agricultura Familiar e dopara aquisição de gêneros alimenFcios diretamente da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural conforme as disposições conHdas nos arHgos 29 a 39 da Resolução CD/FNDE nº 06, de 08 deEmpreendedor Familiar Rural conforme as disposições conHdas nos arHgos 29 a 39 da Resolução CD/FNDE nº 06, de 08 de
maio de 2020, alterada pela Resolução nº 21, de 16 de novembro de 2021.maio de 2020, alterada pela Resolução nº 21, de 16 de novembro de 2021.

 

Os Quadros 1 e 2 apresentam, respecHvamente, a relação dos gêneros alimenFcios a serem
adquiridos e a periodicidade destas entregas a serem realizadas no InsHtuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo (IFSP), Câmpus Bragança Paulista, em atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar (PNAE).

 

Quadro 1: Relação dos itens para aquisição no âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE

 

 

 

 

 

Quadro 2: Periodicidade da entrega dos gêneros alimentícios

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 - Suco misto
integral de

manga e maçã
de 200mL

9333 unidades 1 vez no referido
mês

 

 

 

 

INFORMAÇÕES: CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTAINFORMAÇÕES: CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP)

Avenida Major Fernando Valle, n.º 2013

Bairro: São Miguel

Bragança Paulista - SP

CEP: 12.903-000

Fone: 11 – 4034 7808 - Coordenadoria de Licitações e Contratos

E-mail: clt.bra@ifsp.edu.br

 

 

Bragança Paulista, 29 de novembro de 2022

Avenida Major Fernando Valle, 2013, Jardim São Miguel, BRAGANÇA PAULISTA / SP, CEP 12903-000


